ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
 Администрация муниципального образования
«Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«___»_________ 2022  года   № _____

Об установлении стоимости платных услуг, оказываемых населению
 МАУ «Информационно туристический центр
Светлогорского городского округа»

В соответствии с решением окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 10 декабря 2018 года № 65 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Светлогорский городской округ», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:
          1. Установить стоимость платных услуг, оказываемых населению МАУ «Информационно туристический центр Светлогорского городского округа» согласно приложению.
          2. Ответственным лицом за выполнение настоящего постановления назначить директора МАУ «Информационно туристический центр Светлогорского городского округа» Л.Ю. Мязину.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» Туркину О.В.
    4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» www. svetlogorsk39.ru.
    5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                                       В.В. Бондаренко

                              Приложение
                                                                                                               к постановлению администрации
                            	         муниципального образования
                              «Светлогорский городской круг»
                               от «       »                2022 г. №___

Стоимость платных услуг,
оказываемых населению МАУ «Информационно туристическим центром Светлогорского городского округа»

	№
	Код услуги
	Наименование услуги
	Стоимость в руб.

	1
	1-0
	Размещение рекламного модуля на главной странице сайта: www.svetlogorsk-tourism.ru
баннер - 1093 х 728 пс в месяц

3000,0

	при размещении от 6 до 12 мес.
	2500,0

	при размещении от 12 мес.
	2000,0

	1-1
	Размещение рекламного модуля на главной странице сайта: www.svetlogorsk-tourism.ru
баннер 130 х 15 пс в месяц
	1500,0

	при размещении от 6 до 12 мес.
	1000,0

	при размещении от 12 мес.
	800,0

	2.
	2-0
	Размещение рекламного модуля на рекламной продукции
Карта формата А3 Место 1/36
	6300,0

	3.
	3-0
	Размещение информационно-рекламных материалов на стойках (буклеты А4, А5, А6) в месяц
	700,0

	3-1
	Размещение визитных карточек на стойках в месяц
	500,0

	3-2
	Информационная поддержка организаций в месяц:
-Размещение информационно-рекламных материалов на стойках в Информационно-туристическом центре (буклеты, визитки);
-Размещение развернутой информации о Заказчике на сайте (до 1000 знаков, включая пробелы, до 10 фото, ссылка на видеопрезентацию);
-Демонстрация рекламного ролика на плазменной панели в зоне работы с туристами;
-Анонсирование новостей Заказчика на сайте и в социальных сетях (Вконтакте, Телеграм) – не менее 2-х раз в месяц,
- Распространение полиграфической продукции Заказчика на туристических выставках (не более 1 кг) за 1 выставку
	1800,0

	4.
	4-0
	Организация и проведение квест-игр в 1 час
	2000,0

	5.
	5-0
	Организация и проведение мероприятия в помещении Информационно-туристического центра без технического оборудования в час
	1000,0

	Организация и проведение мероприятия в помещении Информационно-туристического центра без технического оборудования за день
	5000,0

	5-1
	Организация и проведение мероприятия в помещении информационно-туристического центра с техническим оборудования в час

1500,0

	Организация и проведение мероприятия в помещении информационно-туристического центра с техническим оборудования за день
	6000,0

	6.
	6-0
	Организация   выставки в информационно-туристическом центре
	1600,0

	7.
	7-0
	Агентские услуги:
- продажа туристских путёвок,
- организация услуг экскурсоводов, гидов, переводчиков,
- бронирование гостиниц и иных средств размещения,
- организация предоставления транспортных услуг для экскурсионных и иных мероприятий,
- реализация входных билетов на зрелищно-развлекательные мероприятия,
 - иные услуги
	5-20%

	8.
	8-0
	Прокат велосипедов за 1 час
	120,0

	Прокат велосипедов свыше 3-х часов
	100,0

	Прокат велосипедов за сутки
	500,0

	9.0
	9-0
	Услуги ксерокопирования, сканирования, распечатывания документов с электронных и иных носителей, за страницу
	10,0

	10
	10-0
	Услуги экскурсовода в час
	2000,0